PAGE
 2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 19.06.2025 года                                                                                       № 251-р
р.п. Дубровка

Об установлении сроков составления проекта бюджета Дубровского муниципального района Брянской области на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов
В соответствии со статьями 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Дубровского районного Совета народных депутатов № 74-6 от 03.03.2015г. (с учетом изменений и дополнений) «О порядке составления, рассмотрения и утверждения бюджета Дубровского муниципального района Брянской области, а так же Порядке представления, рассмотрения и утверждения отчетности об исполнении бюджета Дубровского муниципального района Брянской области и ее внешней проверки»:

1. Установить сроки составления проекта   бюджета Дубровского муниципального района Брянской области на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов согласно приложению к настоящему распоряжению.
          2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его опубликования

         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Дубровского района                                                                          И.А.Шевелёв
Начальник финансового управления
администрации Дубровского района

___________________Е.В. Макарова